Deo & S. M . de Liberavalle, decimam & cenſum in fine tuo inganno atque tuorum tibi ſolvo & deffi

manſo de Piſcatoriis , & c. Teſtes D . Albanenſis nio ; ubi ego , vel aliquis , vel aliquameo conſilio ,

epiſcopus hujus provinciæ legatus , Aldebertus velmeo ingenio aliquid tibi à modo non requira

epiſcopus Nemauſenſis , & c . Elizarius de Poſche- mus , per hæc fancta quatuor evangelia. Hujusrei

riis dedit Villam -novam , & c. ſuntteſtesHermengardisNarbonæ,Petrus Raimun

An. 181. Noverint, & c. quod anno ab I. C . MCLXXXI. diNarbonæ , Raymundus de Sal. PetrusHermen

un dau regnante rege Philippo Francorum , ego Eliſiarius gaudide Lautrico, W . de S.Paulo , PetrusVallalli ,

bays, n. 77 Poſcherienfis ,æger corpore, fanusmente, donatio Arnaldus Morlana , Petrus de Brom ,Raymundus

ne perpetuâ dono D . Deo & B .Mariæ Francarum - de Calavo , Petrus Groſſus , Bernardus notarius

Vallium , & c .omnes terras laboritias quas habeo & Rogerii vicecomitis Biterrenſis , juſſione Sicardi

poſlideo in teritorio de Villa -nova. Factum eſt hoc vicecomitis omniumque teſtium ſcripſit hanc car

apud ſanctuin Ægidium , in domo hoſpitalis ſancti tam , menſe Septembris die & anno quo ſupra.

Joannis,quædomus eſt tenuschorum eccleſiæ .Hujus Anno ab I. D . MCLXXXI. XIII. cal. April. re-Acres

rei teſtes lunt domnus abbas Poncius Francarum - gnante Philippo rege , ego Bernardus Aro Nemau

Vallium , BreinundusUticenſis , R . Raſcas, Bertran- ſenſis & Agathenſis vicecomes ,bona fide, & c. dono chartes, Tou

dus deMaloagua,Guillusde Anglaro , & c. & crado ad feudum tibiRoſtagno de Margaritis & louſe,lac14
n . 43

Ch.deFoix, In Deinomine, anno I. ejuſdem MCLXXX I. & c. tuis qui mei fuerint fine parte aliorum , villam de "

carrul caille Notum ſit , & c. quod ego WilhermusFroterii , & Belocia cum hominibus & omnibus ad me perti

ego Willermuslo Comtor,& ego RaymundusGol- nentibus ; hoc videlicet pacto quod caftrum quod

fer , & ego Wilhermus Jordani, domini Caftri-ve- ibi feceris , & fortitudinem feu fortitudines quæ

teris , & ego Wuillelmus de Cadalonio , & ego ibi facta fuerint. . . tu & tuimihi & meis reddatis

Ugo Petnar , & ego Ugo deGeneſtos , & ego Guir - quandocumque voluerimus recuperare. Retineo

bercus Jenart , & ego Bertrandus de Abiracho , & tamen in villa & in caftro , li ibi factum fuerit ,

Trefor deg
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proditores , & fures ſeu latrones , & adulteros , & quod Adelais de Cognasuxor ſua haberet & tenerer

omnes juftitias ad ſanguinis effulionem pertinentes; filiam fuam cum omnibus bonis ſuis quamdiu line